
CELKEM Krácené položky Krácené položky Krácené položky Krácené položky Krácené položky Krácené položky Krácené položky Krácené položky Krácené položky

58 834 877,24 Kč 41 065 650,23 Kč Detail 7 649 250,00 Kč 5 231 959,00 Kč Detail 4 794 050,00 Kč 4 215 910,00 Kč Detail 3 895 350,00 Kč 2 262 550,00 Kč Detail 4 437 300,00 Kč 4 247 140,00 Kč Detail 84 000,00 Kč Detail 11 070 136,85 Kč 3 614 891,09 Kč Detail 0,00 Kč Detail 7 649 215,15 Kč 5 607 751,20 Kč Detail 7 982 400,24 Kč 7 436 800,32 Kč Detail 11 273 175,00 Kč 8 364 648,62 Kč
1 Celkové způsobilé výdaje 58 834 877,24 Kč 41 065 650,23 Kč 7 649 250,00 Kč 5 231 959,00 Kč 4 794 050,00 Kč 4 215 910,00 Kč 3 895 350,00 Kč 2 262 550,00 Kč 4 437 300,00 Kč 4 247 140,00 Kč 84 000,00 Kč 11 070 136,85 Kč 3 614 891,09 Kč 0,00 Kč 7 649 215,15 Kč 5 607 751,20 Kč 7 982 400,24 Kč 7 436 800,32 Kč 11 273 175,00 Kč 8 364 648,62 Kč
1.1 Výdaje na přímé aktivity 52 531 140 39 Kč 36 665 759 14 Kč 7 565 250,00 Kč 5 147 959,00 Kč 4 650 050,00 Kč 4 071 910,00 Kč 3 751 350,00 Kč 2 118 550,00 Kč 4 321 300,00 Kč 4 131 140,00 Kč 0,00 Kč 5 551 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 7 649 215,15 Kč 5 607 751,20 Kč 7 982 400,24 Kč 7 436 800,32 Kč 11 060 175,00 Kč 8 151 648,62 Kč
1.1.1 Výdaje na přímé aktivity - investiční (nad 40 tis. 

Kč HIM a 60 tis  Kč MHIM
2 250 000,00 Kč 450 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 800 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 450 000,00 Kč 450 000,00 Kč

1.1.1.1 Stroje a zařízení 450 000,00 Kč 450 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 450 000,00 Kč 450 000,00 Kč
1.1.1.1.1 Stroje a zařízení pro KA

450 000,00 Kč 450 000,00 Kč x 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tři mobilní multimediální dotyková zařízení, 
která budou sloužit v návštěvnických 
centrech FST, NTC a v celouniverzitním 
návštěvnickém centru. Vzhledem k tomu, že 
na nich budou návštěvníkům prezentovány 
speciální 3D interaktivní objekty a zařízení 
rovněž budou vystavena poměrně velké 
zátěži, je zapotřebí investovat do zařízení 
nejvyšší kvality. Cena včetně příslušenství. 
Jedná se o výdaj na popularizaci.Rozpočet: 
450 000,00Kč = 150 000,00 x 3 (castka x 
pocet MJ).Období: [10/2017-12/2018]. 
Veřejná zakázka č. 0006

450 000,00 Kč 450 000,00 Kč

1.1.1.3 Nehmotný investiční majetek 1 800 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 800 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.1.3.3 Jiné databáze, SW, apod

1 800 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Softwarový modul pro realizaci hodnocení 
výzkumu a vývoje. V termínu 06/18 bude 
uveden do provozu softwarový modul pro 
agregaci dat souvisejících s výzkumem a 
vývojem z různých částí informačního 
systému ZČU (OBD: publikační činnost, GaP: 
řešené projekty atd.). Účelem modulu je 
automatizovaná příprava podkladů pro 
(sebe)hodnotící zprávy. Bude umožňovat 
práci s daty jak na úrovni fakulty resp. 
ústavu, tak na úrovni vědního oboru nebo 
jednotlivce. Modul bude v průběhu realizace 
projektu doplňován a aktualizován. 
Rozpočet: 1 800 000,00Kč = 1 800 000,00 x 1 
(castka x pocet MJ). Období: [06/2018-
09/2021]. Veřejná zakázka č. 0007

1 800 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2 Výdaje na přímé aktivity - neinvestiční 50 281 140,39 Kč 36 215 759,14 Kč 7 565 250,00 Kč 5 147 959,00 Kč 4 650 050,00 Kč 4 071 910,00 Kč 3 751 350,00 Kč 2 118 550,00 Kč 4 321 300,00 Kč 4 131 140,00 Kč 0,00 Kč 5 551 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 849 215,15 Kč 5 607 751,20 Kč 7 982 400,24 Kč 7 436 800,32 Kč 10 610 175,00 Kč 7 701 648,62 Kč
1.1.2.1 Osobní výdaje 39 471 500,38 Kč 27 289 919,13 Kč 6 844 500,00 Kč 4 705 209,00 Kč 3 993 300,00 Kč 3 449 160,00 Kč 2 916 000,00 Kč 1 447 200,00 Kč 3 531 600,00 Kč 3 505 440,00 Kč 0,00 Kč 5 508 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 736 925,14 Kč 4 495 461,19 Kč 4 190 400,24 Kč 3 644 800,32 Kč 7 750 775,00 Kč 6 042 648,62 Kč
1.1.2.1.1 Platy, odměny z dohod a autorské příspěvky 29 717 000,14 Kč 20 768 942,38 Kč 5 070 000,00 Kč 3 511 350,00 Kč 2 958 000,00 Kč 2 574 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 1 080 000,00 Kč 2 616 000,00 Kč 2 616 000,00 Kč 0,00 Kč 4 080 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 3 772 500,14 Kč 3 558 591,14 Kč 3 104 000,00 Kč 2 720 000,24 Kč 5 956 500,00 Kč 4 709 001,00 Kč
1.1.2.1.1.1 Platy 24 955 500,00 Kč 16 411 500,38 Kč 4 620 000,00 Kč 3 156 000,00 Kč 2 958 000,00 Kč 2 574 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 1 080 000,00 Kč 2 616 000,00 Kč 2 616 000,00 Kč 0,00 Kč 4 080 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 755 500,00 Kč 2 755 500,14 Kč 1 632 000,00 Kč 1 248 000,24 Kč 4 134 000,00 Kč 2 982 000,00 Kč
1.1.2.1.1.1.1 Realizační tým 4 080 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 4 080 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.2.1.1.1.1.1 Ředitel projektu (ISPV-1213)

1 200 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Úkolem ředitele je celkové řízení projektu 
včetně všech výzkumných, technických a 
administrativních aspektů realizace 
projektu. Ředitel projektu je zodpovědný za 
zajištění všech relevantních informací, které 
vyžaduje poskytovatel dotace, monitorování 
a vykazování projektových aktivit, hodnocení 
pokroku VaV činností, dosahování milníků, 
vykazování výsledků, řízení rizik, zajišťování 
a kontrolu kvality, vytvoření a udržování 
interního systému vykazování projektu, 
vytváření budoucích strategií za účelem 
udržitelnosti projektových aktivit a výsledků 
projektu. Ředitel projektu je zodpovědný za 
veškerou administrativu na projektu, její 
soulad s pravidly poskytovatele dotace. Je 
zodpovědný za řádné nastavení všech 
administrativních procesů v počátku 
projektu. Spolupracuje s finančním ředitelem 
i s ostatními členy realizačního týmu a 
organizuje pravidelné porady projektového 
týmu.(**)Rozpočet: 1 200 000,00Kč = 50 
000,00 x 0.5000 x 48 (castka x pocet x 
pocet_mesicu)(++)Období: [10/2017-
09/2021]

1 200 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.1.1.1.2 Finanční ředitel projektu (ISPV-1211)

1 920 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Finanční ředitel je zodpovědný za kompletní 
projektové finance, jejich soulad s interními 
předpisy žadatele, národní legislativou a 
pravidly poskytovatele dotace. Dále zajišťuje 
sběr všech vstupů potřebných pro zpracování 
monitorovacích a finančních zpráv pro 
poskytovatele dotace. Upozorňuje na možné 
odchylky od projektového a finančního plánu 
ředitele projektu tak, aby mohly být včas 
učiněny předběžné či opravné kroky. 
Finanční ředitel spolupracuje s ředitelem 
projektu a dalšími členy projektového 
týmu.Rozpočet: 1 920 000,00Kč = 40 000,00 x 
1,0 x 48 (castka x úvazek x pocet_mesicu). 
Období: [10/2017-09/2021]. Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této 
pozici.

1 920 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.1.1.1.3 Koordinátor Klíčových aktivit (ISPV-2422)

960 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Koordinátor klíčových aktivit zajišťuje 
soulad jednotlivých klíčových aktivit, 
komunikuje s jejich koordinátory a 
spolupracuje s ředitelem projektu a 
finančním ředitelem.Rozpočet: 960 000,00Kč 
= 40 000,00 x 0.5 x 48 (castka x úvazek x 
pocet_mesicu). Období: [10/2017-09/2021].  
Výše úvazku odpovídá pracovnímu nasazení 
na této pozici.

960 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.1.1.2 Odborný tým 20 875 500,14 Kč 16 411 500,38 Kč 4 620 000,00 Kč 3 156 000,00 Kč 2 958 000,00 Kč 2 574 000,00 Kč 2 160 000,00 Kč 1 080 000,00 Kč 2 616 000,00 Kč 2 616 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 2 755 500,14 Kč 2 755 500,14 Kč 1 632 000,00 Kč 1 248 000,24 Kč 4 134 000,00 Kč 2 982 000,00 Kč
1.1.2.1.1.1.2.1 Koordinátor Klíčové aktivity (ISPV-2422)

8 850 000,24 Kč 6 690 000,24 Kč

Hlavní koordinátor aktivity A, 1,0 úvazku. Jedná se o 
koordinátora pro všechny součásti (FAV, FEL, FST a NTC). 
Koordinátor aktivity za FAV, 0,25 úvazku.Rozpočet: 2 700 
000,00Kč = 45 000,00 x 1.25 x 48 (castka x úvazek x 
pocet_mesicu). Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této pozici.                                                                 
Hlavní koordinátor aktivity A (0,5 úvazku), 45 000*0,5= 1 
080 000 Kč.  Koordinátor aktivity za FAV, 0,25 úvazku. 2 700 000,00 Kč 1 620 000,00 Kč

Koordinátor aktivity za FEL, 0,125 
úvazku.Rozpočet: 270 000,00Kč = 45 000,00 x 
0.125 x 48 (castka x úvazek x pocet_mesicu). 
Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této 
pozici.

270 000,00 Kč 270 000,00 Kč

Koordinátor aktivity za FST 1,0 
úvazku.Rozpočet: 2 160 000,00Kč = 45 000,00 
x 1.0 x 48 (castka x úvazek x pocet_mesicu). 
Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této 
pozici.                                                 
Koordinátor aktivity  (0,5 úvazku), 45 
000*0,5= 1 080 000 Kč. 2 160 000,00 Kč 1 080 000,00 Kč

Koordinátor aktivity za NTC, 0,5 
úvazku.Rozpočet: 1 080 000,00Kč = 45 000,00 
x 0.5 x 48 (castka x úvazek x pocet_mesicu). 
Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této 
pozici.

1 080 000,00 Kč 1 080 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zajišťuje přípravu strategie hodnocení 
výzkumu a vývoje a realizaci a kontrolu 
plnění činností kl íčové aktivity v souladu s 
touto strategií. Koordinuje činnost Rady pro 
tvůrčí činnost a hodnotitelů. Koordinuje 
odborné zajištění a realizaci 3 cyklů 
seminářů zaměřené na strategii  hodnocení 
VaV v průběhu řešení projektu. Koordinuje 
plánování pracovních cest (viz přímá 
podpora). Rozpočet: 1 200 000,00Kč = 40 
000,00 x 0.625 x 48 (castka x úvazek  x 
pocet_mesicu).Období: [10/2017-09/2021].  
Výše úvazku odpovídá pracovnímu nasazení 
na této pozici.                                                            

1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč

Zajišťuje přípravu strategie mezinárodní 
spolupráce, realizaci a kontrolu plnění 
činností kl íčové aktivity v souladu s touto 
strategií. Koordinuje plánování pracovních 
cest (viz přímá podpora), překlady 
dokumentace a webových stránek univerzity 
do AJ.Rozpočet: 480 000,00Kč = 40 000,00 x 
0.25 x 48 (castka x úvazek x pocet_mesicu). 
Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této 
pozici.

480 000,24 Kč 480 000,24 Kč

Koordinátor zajišťuje koordinaci činností za 
celou klíčovou aktivitu (0, 5 úvazku UCV). 
Jedná se o výdaj na popularizaci. Rozpočet: 
960 000,00Kč = 40 000,00 x 0.5 x 48 (castka 
x úvazek x pocet_mesicu).Období: [10/2017-
09/2021].  Výše úvazku odpovídá pracovnímu 
nasazení na této pozici.

960 000,00 Kč 960 000,00 Kč

1.1.2.1.1.1.2.3 Odborný pracovník VŠ+ (ISPV-2320)

1 048 500,14 Kč 1 048 500,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Technická podpora ve vztahu k publikační 
činnosti a systému OBD (1 pracovník 
Univerzitní knihovny, 0,25 FTE). Technická 
podpora ve vztahu ke smluvnímu výzkumu a 
evidenci projektů (1 pracovník Projektového 
centra, 0,25 FTE).Rozpočet: 562 500,00Kč = 
25 000,00 x 0.5 x 45 (castka x úvazek x 
pocet_mesicu). Období: [01/2018-09/2021].  
Výše úvazku odpovídá pracovnímu nasazení 
na uvedených pozicích.

562 500,14 Kč 562 500,14 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Zahrnuje odměny pracovníků popularizace 
(Techmania Science Center), kteří budou 
participovat na organizaci popularizačních 
aktivit, přípravě a realizaci populárně 
naučných programů pro střední školy, 
přípravě a realizaci komentované prohlídky 
pro žáky ZŠ nebo SŠ a realizace atraktivních 
interaktivních vědeckých show na středních 
školách. Jedná se o výdaj na 
popularizaci.Rozpočet: 486 000,00Kč = 27 
000,00 x 0.375 x 48 (castka x úvazek x 
pocet_mesicu). Období: [10/2017-09/2021].  
Výše úvazku odpovídá pracovnímu nasazení 
na této pozici.

486 000,00 Kč 486 000,00 Kč

1.1.2.1.1.1.2.6 Správce IT infrastruktury (HW/SW) (ISPV-2522)

273 000,00 Kč 273 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Technická podpora pro softwarový modul 
pro hodnocení tvůrčí činnosti (1 pracovník 
centra CIV). Rozpočet: 273 000,00Kč = 26 
000,00 x 0.25 x 42 (castka x úvazek x 
pocet_mesicu).Období: [04/2018-09/2021].  
Výše úvazku odpovídá pracovnímu nasazení 
na této pozici.

273 000,00 Kč 273 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.1.1.2.9 Personální referent (ISPV-4416)

10 704 000,00 Kč 8 400 000,00 Kč

HR manažer FAV, 2 osoby, 1,25 úvazku celkem.Rozpočet: 1 
920 000,00Kč = 32 000,00 x 1.25 x 48 (castka x úvazek x 
pocet_mesicu). Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této pozici. Úvazek 1,0

1 920 000,00 Kč 1 536 000,00 Kč

HR manažer FEL, 2 osoby, 1,75 
úvazku.Rozpočet: 2 688 000,00Kč = 32 000,00 
x 1.75 x 48 (castka x úvazek x pocet_mesicu). 
Období: [10/2017-09/2021].  Výše úvazku 
odpovídá pracovnímu nasazení na této 
pozici. Úvazek 1,5

2 688 000,00 Kč 2 304 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

HR manažer NTC, 1,0 úvazku.Rozpočet: 1 536 
000,00Kč = 32 000,00 x 1.0 x 48 (castka x 
úvazek x pocet_mesicu). Období: [10/2017-
09/2021].  Výše úvazku odpovídá pracovnímu 
nasazení na této pozici.

1 536 000,00 Kč 1 536 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odborní pracovníci ze zapojených součástí 
univerzity, kteří úzce spolupracují s Radou 
pro tvůrčí činnost, zpracovávají materiály, 
podílí se na přípravě Strategie hodnocení 
výzkumu a vývoje a spolupracují na 
praktické realizaci této klíčové aktivity. 
Předpokládané zapojení 4 osob á 0,125 FTE. 
Rozpočet: 720 000,00Kč = 32 000,00 x 0.5 x 
45 (castka x úvazek x pocet_mesicu). Období: 
[01/2018-09/2021].  Výše úvazku odpovídá 
pracovnímu nasazení na uvedených pozicích.

720 000,00 Kč 720 000,00 Kč

Pracovník se specializací na přípravu 
projektů pro H2020/FP9 a další zahraniční 
poskytovatele. Vyhledává vhodné výzvy a 
dotační zdroje, informuje o možnostech 
přípravy dotčená pracoviště, zajišťuje 
'partner search' a pomáhá s přípravou 
projektových žádostí. Rozpočet: 1 152 
000,00Kč = 32 000,00 x 0.75 x 48 (castka x 
úvazek x pocet_mesicu). Období: [10/2017-
09/2021].  Výše úvazku odpovídá pracovnímu 
nasazení na této pozici. Úvazek 0,5

1 152 000,00 Kč 768 000,00 Kč

Odborní pracovníci zajištují koordinaci 
činností za jednotlivé součásti (FAV 0,5 
úvazku, FST 0,5 úvazku, FEL 0, 25 úvazku, NTC 
0, 25 úvazku. Zahrnuje také odměny 
pracovníků popularizace z Techmania 
Science Center (0,25), kteří budou 
participovat na organizaci popularizačních 
aktivit a komunikaci VaV a organizaci výstav. 
Jedná se o výdaj na popularizaci.Rozpočet: 2 
688 000,00Kč = 32 000,00 x 1.75 x 48 (castka 
x úvazek x pocet_mesicu). Období: [10/2017-
09/2021].  Výše úvazku odpovídá pracovnímu 
nasazení na této pozici. Úvazek 1,0

2 688 000,00 Kč 1536000,00

1.1.2.1.1.2 DPČ 2 914 500,00 Kč 2 767 843,00 Kč 450 000,00 Kč 355 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 472 000,00 Kč 1 472 000,00 Kč 992 500,00 Kč 940 493,00 Kč
1.1.2.1.1.2.2 Odborný tým 2 914 500,00 Kč 2 767 843,00 Kč 450 000,00 Kč 355 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 472 000,00 Kč 1 472 000,00 Kč 992 500,00 Kč 940 493,00 Kč
1.1.2.1.1.2.2.3 Odborný konzultant+ (ISPV-2320)

992 500,00 Kč 940 493,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odměny organizátorů a lektorů 
popularizačních akcí (Campo Arduino, 
popularizační přednášky, výstavy aj.), 
odměny osob, které se budou věnovat 
přípravě článků a dalších popularizačních 
materiálů. Jedná se o výdaj na 
popularizaci.Rozpočet: 992 500,00Kč = 
250,00 x 3970.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021] Hodinová sazba 
je 236,90 Kč

992 500,00 Kč 940 493,00 Kč

1.1.2.1.1.2.2.4 Odborný konzultant++ (ISPV-2320)

450 000,00 Kč 355 350,00 Kč

Konzultant hlavní aktivity. Jedná se o externího konzultanta 
pro všechny součásti (FAV, FEL, FST a NTC). Konzultantem je 
odborník se zkušenostmi v oblasti ocenění HR AWARD a v 
problematice související s dalšími aktivitami projektu 
(např. HR management, atp.). Předpokládá se cca 1000 
odvedených hodin v prvním roce trvání projektu a cca 500 
hodin ve druhém roce trvání projektu. Rozpočet: 450 
000,00Kč = 300,00 x 1500.00 (castka x pocet MJ).Období: 
[10/2017-09/2019] Hodinová sazba 236,90

450 000,00 Kč 355 350,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.1.2.2.7 Překladatel/tlumočník

1 472 000,00 Kč 1 472 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

2 osoby (překladatel a korektor/rodilý 
mluvčí) x 80 hodin/měs. po dobu 46 měsíců. 
Rozpočet: 1 472 000,00Kč = 200,00 x 7360.00 
(castka x pocet MJ). Období: [11/2017-
08/2021]

1 472 000,00 Kč 1 472 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.1.3 DPP 1 847 000,00 Kč 1 589 599,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 017 000,00 Kč 803 091,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 830 000,00 Kč 786 508,00 Kč
1.1.2.1.1.3.2 Odborný tým 1 847 000,00 Kč 1 589 599,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 017 000,00 Kč 803 091,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 830 000,00 Kč 786 508,00 Kč
1.1.2.1.1.3.2.3 Odborný konzultant+ (ISPV-2320)

830 000,00 Kč 786 508,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odměny organizátorů a lektorů 
popularizačních akcí (Partnerský den FEL, 
Junior FEL, Projektové dny, Projektové dny 
pro dívky), odměny osob, které se budou 
věnovat přípravě článků a dalších 
popularizačních materiálů. Jedná se o výdaj 
na popularizaci.Rozpočet: 830 000,00Kč = 
250,00 x 3320.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021]                   
Hodinová sazba 236,90

830 000,00 Kč 786 508,00 Kč

1.1.2.1.1.3.2.4 Odborný konzultant++ (ISPV-2320)

1 017 000,00 Kč 803 091,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnotitelé při podrobném hodnocení 2019, 
spolupráce hodnotitelů při rozšířeném 
průběžném hodnocení 2021: 2 hodnocení x 
20 osob x 55 hodin = 2200 hodin Členové 
Rady pro tvůrčí činnost: 4 hodnocení x 5 
členů x 55 hodin = 1100 hodin Zvaní 
odborníci pro cyklus seminářů k 
problematice Strategie hodnocení VaV: 3 
semináře 3x za dobu projektu x 10 hodin (8h 
přípravy + 2h realizace) = 90 hodin. Rozpočet: 
1 017 000,00Kč = 300,00 x 3390.00 (castka x 
pocet MJ). Období: [01/2018-09/2021]                      
Hodinová sazba 236,90

1 017 000,00 Kč 803 091,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.1.2 Pojistné na sociální zabezpečení 7 246 200,00 Kč 4 794 835,85 Kč 1 318 200,00 Kč 877 837,50 Kč 769 080,00 Kč 643 500,00 Kč 561 600,00 Kč 270 000,00 Kč 680 160,00 Kč 654 000,00 Kč 0,00 Kč 1 060 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 716 430,00 Kč 688 875,04 Kč 807 040,00 Kč 680 000,06 Kč 1 332 890,00 Kč 980623,25

1.1.2.1.2.1 Realizační tým 1 060 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 060 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00

1.1.2.1.2.2 Odborný tým 6 185 400,00 Kč 4 794 835,85 Kč 1 318 200,00 Kč 877 837,50 Kč 769 080,00 Kč 643 500,00 Kč 561 600,00 Kč 270 000,00 Kč 680 160,00 Kč 654 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 716 430,00 Kč 688 875,04 Kč 807 040,00 Kč 680 000,06 Kč 1 332 890,00 Kč 980623,25

1.1.2.1.3 Pojistné na zdravotní zabezpečení 2 508 300,00 Kč 1 726 140,90 Kč 456 300,00 Kč 316 021,50 Kč 266 220,00 Kč 231 660,00 Kč 194 400,00 Kč 97 200,00 Kč 235 440,00 Kč 235 440,00 Kč 0,00 Kč 367 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 247 995,00 Kč 247 995,01 Kč 279 360,00 Kč 244 800,02 Kč 461 385,00 Kč 353024,37

1.1.2.1.3.1 Realizační tým 367 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 367 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00

007. Udržitelnost projektu 008. Strategické nastavení a rozvoj vnitřního hodnocení 
výzkumné organizace

009. Strategické nastavení a rozvoj mezinárodní 
spolupráce ve výzkumu a vývoji a internacionalizace 

011. Strategické nastavení a rozvoj popularizace výzkumu 
a vývoje

NÁKLADOVÉ POLOŽKY

001. Fakulta aplikovaných věd 002. Fakulta elektrotechnická 003. Fakulta strojní 004. Nové technologie - Výzkumné centrum 005. Předprojektové aktivity 006. Realizace projektu

F: Strategické nastavení a rozvoj popularizace 
výzkumu a vývoje

D: Strategické nastavení a rozvoj mezinárodní 
spolupráce ve výzkumu a vývoji a 

internacionalizace výzkumné organizace

C: Strategické nastavení a rozvoj vnitřního 
hodnocení výzkumné organizace

B: Řízení projektu
A: Nastavení strategického řízení výzkumné organizace v souladu s podmínkami pro získání ocenění „HR Award“



1.1.2.1.3.2 Odborný tým 2 141 100,00 Kč 1 726 140,90 Kč 456 300,00 Kč 316 021,50 Kč 266 220,00 Kč 231 660,00 Kč 194 400,00 Kč 97 200,00 Kč 235 440,00 Kč 235 440,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 247 995,00 Kč 247 995,01 Kč 279 360,00 Kč 244 800,02 Kč 461 385,00 Kč 353024,37

1.1.2.2 Cestovní náhrady 643 140,01 Kč 643 140,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 48 600,00 Kč 48 600,00 Kč 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 571 590,01 Kč 571 590,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.2.2.1 Zahraniční 587 250,01 Kč 587 250,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 48 600,00 Kč 48 600,00 Kč 22 950,00 Kč 22 950,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 515 700,01 Kč 515 700,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.2.2.1.1 Cestovné (osobodny)

81 000,01 Kč 81 000,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FST - stáž pro 1 osobu v TH Köln - University 
of Applied Sciences - doprava 5.400,- - stáž 
pro 1 osobu v Manchester Metropolitan 
University - doprava 8.100,- - stáž pro 1 
osobu v University of Ljubljana - doprava 
6.750,-.Rozpočet: 20 250,00Kč = 6 750,00 x 
3.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]. MJ byla zprůměrována z 
uvedených nákladů na jednotlivé cesty, 
výsledná částka je 6 750 Kč.

20 250,00 Kč 20 250,00 Kč

NTC (stáž pro 1 osobu v Ghent University, 
Belgie), letenka Praha - Brusel a zpět = 5.950,-
, vlak Brusel - Ghent a zpět = 800,-, tzn. 6.750,- 
celkem.Rozpočet: 6 750,00Kč = 6 750,00 x 
1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021] 6 750,00 Kč 6 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cestovné (pro 9 osob) na zahraniční 
workshopy o hodnocení tvůrčí činnosti, 
odhadované náklady 6000 Kč. Rozpočet: 54 
000,00Kč = 6 000,00 x 9.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [01/2018-09/2021]

54 000,01 Kč 54 000,01 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.2.1.2 Stravné

66 150,00 Kč 66 150,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FST (1 osoba v TH Köln - University of Applied 
Sciences, stravné 3 dny), tzn. 3*50*27 = 
4050,- - FST (1 osoba v Manchester 
Metropolitan University, stravné 3 dny), tzn. 
3*50*27 = 4050,- - FST (1 osoba v University 
of Ljubljana, stravné 3 dny),tzn. 3*50*27 = 
4050,-.Rozpočet: 12 150,00Kč = 1 350,00 x 
9.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]

12 150,00 Kč 12 150,00 Kč

NTC (1 osoba v Ghent University, Belgie, 
stravné 4 dny), tzn. 4*50*27 = 5.400,-
.Rozpočet: 5 400,00Kč = 1 350,00 x 4.00 
(castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]

5 400,00 Kč 5 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stravné na zahraničních workshopech o 
hodnocení tvůrčí činnosti pro 9 osob, 
odhadované náklady 50 EUR/den x 4 dny = 
5400 Kč na osobu. Rozpočet: 48 600,00Kč = 5 
400,00 x 9.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[01/2018-09/2021] 48 600,00 Kč 48 600,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.2.1.3 Ubytování

99 900,00 Kč 99 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

FST (1 osoba v TH Köln - University of Applied 
Sciences, 2 noci), tzn. 2*100*27 = 5.400,- - 
FST (1 osoba v Manchester Metropolitan 
University, 2 noci), tzn. 2*100*27 = 5.400,- - 
FST (1 osoba v University of Ljubljana, 2 
noci), tzn. 2*100*27 = 5.400,-. Rozpočet: 16 
200,00Kč = 2 700,00 x 6.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

16 200,00 Kč 16 200,00 Kč

NTC (1 osoba v Ghent University, Belgie, 4 
noci), tzn. 4*100*27 = 10.800,-.Rozpočet: 10 
800,00Kč = 2 700,00 x 4.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

10 800,00 Kč 10 800,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ubytování na zahraničních workshopech o 
hodnocení tvůrčí činnosti pro 9 osob, 
odhadované náklady 100 EUR/noc x 3 noci = 
8100 Kč na osobu. Rozpočet: 72 900,00Kč = 8 
100,00 x 9.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[01/2018-09/2021]

72 900,00 Kč 72 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.2.1.4 Nutné vedlejší výdaje (konf. poplatky, parkovné)

340 200,00 Kč 340 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konferenční poplatky na zahraničních 
workshopech o hodnocení tvůrčí činnosti, 
odhadované náklady cca 1400 EUR, tj. 37800 
Kč na osobu. Celkem 9 osob. Rozpočet: 340 
200,00Kč = 37 800,00 x 9.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [01/2018-09/2021]

340 200,00 Kč 340 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.2.2 Per diem 55 890,00 Kč 55 890,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 55 890,00 Kč 55 890,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.1.2.2.2.1 Per diems pro zahraniční experty

55 890,00 Kč 55 890,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

3 osoby – zvaní experti pro cyklus seminářů k 
problematice Strategie hodnocení VaV x 3 
dny x 230 EUR, tj. 6210 Kč na osobu a den, 
tzn. 55890 Kč celkem. Rozpočet: 55 890,00Kč 
= 6 210,00 x 9.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [01/2018-09/2021]

55 890,00 Kč 55 890,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.3 Hmotný majetek a materiál 1 294 400,00 Kč 1 191 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 60 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 43 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 111 000,00 Kč 1 071 000,00 Kč
1.1.2.3.1 HW a osobní vybavení. Položky: 1.1.2.3.1.04, 

1.1.2.3.1.05,1.1.2.3.1.07,1.1.2.3.1.18  budou pořizovány v 
rámci jedné souhrné veřejné zakázky - viz VZ 0001. 414 400,00 Kč 311 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 60 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 43 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 231 000,00 Kč 191000,00

1.1.2.3.1.04 Myš

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4 x myš (příslušenství k notebooku). Jedná se 
o výdaj na popularizaci. Rozpočet: 1 
000,00Kč = 250,00 x 4.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021]

1 000,00 Kč 1 000,00 Kč

1.1.2.3.1.05 NTB

260 000,00 Kč 160 000,00 Kč

FAV - nákup 1 notebooku nutného pro realizaci aktivit 
projektu.Rozpočet: 20 000,00Kč = 20 000,00 x 1.00 (castka 
x pocet MJ). Období: [10/2017-09/2021]

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

FEL - nákup 3 notebooků nutných pro 
realizaci aktivit projektu.Rozpočet: 60 
000,00Kč = 20 000,00 x 3.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021].   2 ntb 60 000,00 Kč 40 000,00 Kč

FST - nákup 2 notebooků nutných pro 
realizaci aktivit projektu. Rozpočet: 40 
000,00Kč = 20 000,00 x 2.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021] 40 000,00 Kč 40 000,00 Kč

NTC - nákup 1 notebooku nutného pro 
realizaci aktivit projektu.Rozpočet: 20 
000,00Kč = 20 000,00 x 1.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021] 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč

Nákup 2 notebooků pro pracovníky 
realizačního týmu. Rozpočet: 40 000,00Kč = 
20 000,00 x 2.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-12/2017]                        0 ntb 40 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nákup 4 notebooků pro vybavení 
návštěvnických center. Jedná se o výdaj na 
popularizaci.Rozpočet: 80 000,00Kč = 20 
000,00 x 4.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]                                          2 
ntb

80 000,00 Kč 40000,00

1.1.2.3.1.07 Externí disk

3 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Nákup 2 externích disků pro potřeby 
zálohování dat. Rozpočet: 3 400,00Kč = 1 
700,00 x 2.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-12/2017]

3 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.3.1.18 Ostatní vybavení

150 000,00 Kč 150 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Mobilní produktové vitríny pro prezentaci 
exponátů v návštěvnických centrech (6 x 
vitrína x 25000 Kč). Jedná se o výdaj na 
popularizaci. Rozpočet: 150 000,00Kč = 25 
000,00 x 6.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]

150 000,00 Kč 150 000,00 Kč

1.1.2.3.3 Materiál 880 000,00 Kč 880 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 880 000,00 Kč 880 000,00 Kč
1.1.2.3.3.1 Materiál pro KA

880 000,00 Kč 880 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Drobný spotřební materiál (papír, tonery, 
papíry na fl ipchart, fixy, drobný materiál na 
realizaci pokusů a praktických rukodělných 
aktivit), nákup exponátů a součástek pro 
výrobu exponátů na výstavy. Předpokládáme 
výdaje přibližně 220000 Kč ročně. Jedná se o 
výdaj na popularizaci.Rozpočet: 880 
000,00Kč = 220 000,00 x 4.00 (castka x pocet 
MJ). MJ = rok. Období: [10/2017-09/2021]. 
Položka bude pořizována v rámci veřejné 
zakázky č. 0002. 

880 000,00 Kč 880 000,00 Kč

1.1.2.4 Nehmotný majetek 70 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 70 000,00 Kč 0,00 Kč
1.1.2.4.1 SW licence

70 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

4x SW licence kancelářských a 
multimediálních aplikací do notebooků 
(4x10 000), 3x l icence aplikace pro mobilní 
multimediální dotykové zařízení včetně 
ročních poplatků (3x10000). Jedná se o výdaj 
na popularizaci. Rozpočet: 70 000,00Kč = 10 
000,00 x 7.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]

70 000,00 Kč 0,00

1.1.2.6 Nákup služeb 4 446 400,00 Kč 2 736 000,00 Kč 700 750,00 Kč 422 750,00 Kč 596 750,00 Kč 582 750,00 Kč 746 750,00 Kč 582 750,00 Kč 746 750,00 Kč 582 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 630 400,00 Kč 540 000,00 Kč
1.1.2.6.1 Outsourcované služby 4 146 400,00 Kč 2 436 000,00 Kč 700 750,00 Kč 422 750,00 Kč 596 750,00 Kč 582 750,00 Kč 746 750,00 Kč 582 750,00 Kč 746 750,00 Kč 582 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 1 330 400,00 Kč 240 000,00 Kč
1.1.2.6.1.1 Nákup na zakázku vyvíjených nebo vytvořených publikací

700 400,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Grafické a fotografické práce a tisk. Bude se 
jednat především o tvorbu grafických návrhů 
a tisk plakátů, letáků a pozvánek k 
jednotlivým popularizačním aktivitám 
realizovaných v rámci projektu. Cenu za 
grafické služby vzhledem k počtu 
plánovaných akcí na jednotlivých 
součástech ZČU odhadujeme na 175 100 Kč 
ročně. Jedná se o výdaj na popularizaci. 
Rozpočet: 700 400,00Kč = 175 100,00 x 4.00 
(castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]. Položka bude pořízená v rámci 
veřejné zakázky č. 0003.

700 400,00 Kč 0,00

1.1.2.6.1.2 Publikace

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tisk dokumentu strategie hodnocení výzkumu 
a vývoje - aktualizovaná finální verze, náklad 
100 ks.Rozpočet: 25 000,00Kč = 25 000,00 x 
1.00 (castka x pocet MJ). Období: [01/2021-
09/2021]

25 000,00 Kč 25 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.6.1.4 Multimediální pomůcky

390 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Tvorba propagačních videí pro popularizaci 
vědy. Videa budou prezentovat dílčí 
výzkumné úspěchy ZČU a práci vybraných 
výzkumných týmů. Předpokládáme vytvoření 
tří videí - náklady na jedno video 
odhadujeme na 130 000 Kč. Jedná se o výdaj 
na popularizaci.Rozpočet: 390 000,00Kč = 
130 000,00 x 3.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021].  Položka bude 
pořízená v rámci veřejné zakázky č. 0004.

390 000,00 Kč 0,00

1.1.2.6.1.5 Odborné služby/studie a výzkum

620 000,00 Kč 0,00 Kč

FAV - tisk materiálů a strategických dokumentů pro získání 
ceny HR Award = 28.000,-  Metodická podpora a vedení 
procesu tvorby strategií HRS4R a akčního plánu a jeho 
implementace profesionálem v tvorbě strategií HR = 
250.000,-. Rozpočet: 278 000,00Kč = 278 000,00 x 1.00 
(castka x pocet MJ). Období: [10/2017-09/2021]. Položka 
bude pořízená v rámci veřejné zakázky č. 0005. 278 000,00 Kč 0,00 Kč

FEL - tisk materiálů a strategických 
dokumentů pro získání ceny HR Award = 
14.000,- Rozpočet: 14 000,00Kč = 14 000,00 x 
1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]

14 000,00 Kč 0,00 Kč

FST - tisk materiálů a strategických 
dokumentů pro získání ceny HR Award = 
14.000,-  Vytvoření a implementace strategie 
udržitelného rozvoje FST. Metodická podpora 
a vedení procesu tvorby strategie a její 
implementace profesionálem v tvorbě 
strategií = celkem 150.000,- Rozpočet: 164 
000,00Kč = 164 000,00 x 1.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]. Položka 
bude pořízená v rámci veřejné zakázky č. 
0005.

164 000,00 Kč 0,00 Kč

NTC - tisk materiálů a strategických 
dokumentů pro získání ceny HR Award = 
14.000,-  Vytvoření a implementace strategie 
udržitelného rozvoje NTC. Metodická 
podpora a vedení procesu tvorby strategie a 
její implementace profesionálem v tvorbě 
strategií =150.000,-  Rozpočet: 164 000,00Kč 
= 164 000,00 x 1.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021].  Položka bude 
pořízená v rámci veřejné zakázky č. 0005.

164 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.6.1.6 Odborné tlumočení a překlady

91 000,00 Kč 91 000,00 Kč

Překlady FAV materiálů a strategických dokumentů pro 
získání ceny HR Award = 22.750,- Rozpočet: 22 750,00Kč = 
22 750,00 x 1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2018]

22 750,00 Kč 22 750,00 Kč

Překlady FEL materiálů a strategických 
dokumentů pro získání ceny HR Award = 
22.750,- Rozpočet: 22 750,00Kč = 22 750,00 x 
1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
08/2018]

22 750,00 Kč 22 750,00 Kč

Překlady FST materiálů a strategických 
dokumentů pro získání ceny HR Award = 
22.750,- Rozpočet: 22 750,00Kč = 22 750,00 x 
1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2018]

22 750,00 Kč 22 750,00 Kč

Překlady NTC materiálů a strategických 
dokumentů pro získání ceny HR Award = 
22.750,- Rozpočet: 22 750,00Kč = 22 750,00 x 
1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2018]

22 750,00 Kč 22 750,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.6.1.9 Výdaje na konference/kurzy

2 320 000,00 Kč 2 320 000,00 Kč

FAV - Školení jednodenní STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ - TVORBA 
STRATEGIE, ŘÍZENÍ ZMĚN (1x10 osob = 40.000 Kč), 
Management organizační kultury, etiky a whistleblowing 
(1x10 osob = 40.000,- Kč), Leadership 1x10 osob = 40000 
Kč) = celkem 120.000 Kč - Školení jednodenní Vedení 
motivačních a hodnotících rozhovorů pro vedoucí týmů a 
vedení centra  (2x12 osob = 80000) = celkem 80.000 Kč. 
Další školení (školení na rozšiřování znalostí a dovedností 
řídicích a dalších relevantních pracovníků) - (2x10 osob = 2 
x 40.000 Kč) = celkem 80.000 Kč. Individuální 
mentoringové programy o minimální délce trvání jednoho 
cyklu programu jeden rok pro doktorské a postdoktorské 
studenty. V rámci aktivity proběhnou dvě jednodenní 
školení Efektivní mentoring pro mentory (3x10 osob = 120 
000 Kč) = celkem 120.000 Kč. Rozpočet: 400 000,00Kč = 400 
000,00 x 1.00 (castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]

400 000,00 Kč 400 000,00 Kč

FEL - školení jednodenní STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ - 
TVORBA STRATEGIE, ŘÍZENÍ ZMĚN (3 x 10 osob 
= 120.000, Kč), Management organizační 
kultury, etiky a whistleblowing (2x10 osob = 
80.000,- Kč), Leadership 2x10 osob = 80.000 
Kč) = celkem 280.000 Kč. Školení jednodenní 
Vedení motivačních a hodnotících rozhovorů 
pro vedoucí týmů a vedení centra (3x12 osob 
= 120000) = celkem 120.000 Kč. Další školení 
(školení na rozšiřování znalostí a dovedností 
řídicích a dalších relevantních pracovníků) - 
(2x10 osob = 2 x 40.000 Kč) = celkem 80.000 
Kč. Individuální mentoringové programy o 
minimální délce trvání jednoho cyklu 
programu jeden rok pro doktorské a 
postdoktorské studenty. V rámci aktivity 
proběhnou dvě jednodenní školení Efektivní 
mentoring pro mentory (2x10 osob = 80 000 
Kč) = celkem 80.000 Kč. Rozpočet: 560 
000,00Kč = 560 000,00 x 1.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

560 000,00 Kč 560 000,00 Kč

FST -  školení jednodenní STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ - 
TVORBA STRATEGIE, ŘÍZENÍ ZMĚN (3 x 10 osob 
= 120.000, Kč), Management organizační 
kultury, etiky a whistleblowing (2x10 osob = 
80.000,- Kč), Leadership 2x10 osob = 80000 
Kč) = celkem 280.000 Kč. Školení jednodenní 
Vedení motivačních a hodnotících rozhovorů 
pro vedoucí týmů a vedení centra (3x12 osob 
= 120000) = celkem 120.000 Kč. Další školení 
(školení na rozšiřování znalostí a dovedností 
řídicích a dalších relevantních pracovníků) - 
(2x10 osob = 2 x 40.000 Kč) = celkem 80.000 
Kč. Individuální mentoringové programy o 
minimální délce trvání jednoho cyklu 
programu jeden rok pro doktorské a 
postdoktorské studenty. V rámci aktivity 
proběhnou dvě jednodenní školení Efektivní 
mentoring pro mentory (2x10 osob = 80 000 
Kč) = celkem 80.000 Kč. Rozpočet: 560 
000,00Kč = 560 000,00 x 1.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

560 000,00 Kč 560 000,00 Kč

NTC -  školení jednodenní STRATEGICKÉ ŘÍZENÍ 
- TVORBA STRATEGIE, ŘÍZENÍ ZMĚN (3 x 10 
osob = 120.000, Kč), Management 
organizační kultury, etiky a whistleblowing 
(2x10 osob = 80.000,- Kč), Leadership 2x10 
osob = 80000 Kč) = celkem 280.000 Kč. 
Školení jednodenní Vedení motivačních a 
hodnotících rozhovorů pro vedoucí týmů a 
vedení centra (3x12 osob = 120000) = celkem 
120.000 Kč. Další školení (školení na 
rozšiřování znalostí a dovedností řídicích a 
dalších relevantních pracovníků) - (2x10 
osob = 2 x 40.000 Kč) = celkem 80.000 Kč. 
Individuální mentoringové programy o 
minimální délce trvání jednoho cyklu 
programu jeden rok pro doktorské a 
postdoktorské studenty. V rámci aktivity 
proběhnou dvě jednodenní školení Efektivní 
mentoring pro mentory (2x10 osob = 80 000 
Kč) = celkem 80.000 Kč. Rozpočet: 560 
000,00Kč = 560 000,00 x 1.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

560 000,00 Kč 560 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Výdaje na externí školení prezentačních 
dovedností. Školení se budou účastnit 
především zaměstnanci ZČU, kteří se zabývají 
popularizací. Cílem bude především zlepšení 
prezentačních dovedností pro efektivní 
komunikaci s cílovými skupinami 
popularizace vědy na ZČU. Odhadujeme, že 
se školení zúčastní 20 osob a cena za 
jednoho účastníka školení se bude 
pohybovat kolem 12 000 Kč. Jedná se o výdaj 
na popularizaci. Rozpočet: 240 000,00Kč = 
12 000,00 x 20.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021] 240 000,00 Kč 240 000,00 Kč

1.1.2.6.3 Správní a jiné poplatky

300 000,00 Kč 300 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Inzerce. Jedná se o výdej na placenou inzerci 
popularizačních aktivit ZČU v tisku, na 
sociálních sítích, případně v rozhlase. 
Předpokládáme přibližně třicet inzertních 
sdělení v ceně 10 000 Kč. Jedná se o výdaj na 
popularizaci. Rozpočet: 300 000,00Kč = 10 
000,00 x 30.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]

300 000,00 Kč 300 000,00 Kč

1.1.2.7 Přímá podpora 4 355 700,00 Kč 4 355 700,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 515 700,00 Kč 515 700,00 Kč 3 792 000,00 Kč 3 792 000,00 Kč 48 000,00 Kč 48 000,00 Kč
1.1.2.7.1 Cestovné (osobodny)

1 254 000,00 Kč 1 254 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cestovné na zahraniční workshopy o 
hodnocení tvůrčí činnosti (pro 9 osob), 
odhadované náklady 6000 Kč. Rozpočet: 54 
000,00Kč = 6 000,00 x 9.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [01/2018-09/2021]. Podrobněji 
k pracovním cestám viz Studie 
proveditelnosti (kap. 5).

54 000,00 Kč 54 000,00 Kč

20 pracovních cest ročně (5 pro každou ze 
čtyř součástí) s průměrnými náklady na 
přepravu 15000 Kč. Rozpočet: 1 200 
000,00Kč = 15 000,00 x 80.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]. Podrobný 
plán pracovních cest viz příloha "Plán 
pracovních cest_KA Strategické nastavení a 
rozvoj mezinárodní spolupráce...". 
Podrobněji k pracovním cestám viz Studie 
proveditelnosti (kap. 5).

1 200 000,00 Kč 1 200 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.7.2 Ubytování

936 900,00 Kč 936 900,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Ubytování pro 9 osob na zahraničních 
workshopech o hodnocení tvůrčí činnosti, 
odhadované náklady 100 EUR/noc x 3 noci = 
8100 Kč na osobu. Rozpočet: 72 900,00Kč = 2 
700,00 x 27.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[01/2018-09/2021]. Podrobněji k pracovním 
cestám viz Studie proveditelnosti (kap. 5).

72 900,00 Kč 72 900,00 Kč

20 pracovních cest ročně s průměrnou 
délkou trvání 4 dny a průměrnými náklady 
100 EUR na jednu noc (100 * 27 = 2700 Kč), 
tzn. 4x20x4x2700.Rozpočet: 864 000,00Kč = 2 
700,00 x 320.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]. Podrobněji k pracovním 
cestám viz Studie proveditelnosti (kap. 5).

864 000,00 Kč 864 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.1.2.7.3 Stravné

528 600,00 Kč 528 600,00 Kč

3667891,1

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Stravné na zahraničních workshopech o 
hodnocení tvůrčí činnosti pro 9 osob, 
odhadované náklady 50 EUR/den x 4 dny = 
5400 Kč na osobu. Rozpočet: 48 600,00Kč = 5 
400,00 x 9.00 (castka x pocet MJ).Období: 
[01/2018-09/2021]. Podrobněji k pracovním 
cestám viz Studie proveditelnosti (kap. 5).

48 600,00 Kč 48 600,00 Kč

20 pracovních cest ročně s průměrnou 
délkou trvání 4 dny a průměrnými náklady 
50 EUR na den (50 * 27EUR = 1350 Kč), tzn. 
4x20x4x1350.Rozpočet: 432 000,00Kč = 1 
350,00 x 320.00 (castka x pocet MJ).Období: 
[10/2017-09/2021]. Podrobněji k pracovním 
cestám viz Studie proveditelnosti (kap. 5).

432 000,00 Kč 432 000,00 Kč

Občerstvení účastníků na akci Partnerské 
dny FEL. Předpokládá se 800 účastníků 
během 4 let (doba trvání projektu). Jedná se o 
výdaj na popularizaci. Rozpočet: 48 
000,00Kč = 60,00 x 800.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

48 000,00 Kč 48 000,00 Kč

1.1.2.7.4 Nutné vedlejší výdaje (konf. poplatky, parkovné)

1 636 200,00 Kč 1 636 200,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Konferenční poplatky na zahraničních 
workshopech o hodnocení tvůrčí činnosti, 
odhadované náklady cca 1400 EUR, tj. 37800 
Kč na osobu. Rozpočet: 340 200,00Kč = 37 
800,00 x 9.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[01/2018-09/2021]. Podrobněji k pracovním 
cestám viz Studie proveditelnosti (kap. 5).

340 200,00 Kč 340 200,00 Kč

20 pracovních cest ročně x vložné na 
konference v průměru 600 EUR (600 * 27EUR 
= 16200 Kč). Rozpočet: 1 296 000,00Kč = 16 
200,00 x 80.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]. Podrobněji k pracovním 
cestám viz Studie proveditelnosti (kap. 5).

1 296 000,00 Kč 1 296 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2 Nepřímé náklady 6 303 736,85 Kč 4 399 891,09 Kč 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 116 000,00 Kč 116 000,00 Kč 84 000,00 Kč 5 518 736,85 Kč 3 614 891,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 213 000,00 Kč 213 000,00 Kč
1.2.1 Režijní náklady na místní projektovou kancelář 5 508 736,85 Kč 3 604 891,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 5 508 736,85 Kč 3 604 891,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.2.1.1 Telefony, poštovné, internet

360 000,00 Kč 360 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

48 měsíců x 500 Kč = 24tis. Kč x 15 FTE 
úvazků. Uvedený výdaj je rozpočtován pro 
všechny aktivity projektu. Rozpočet: 360 
000,00Kč = 24 000,00 x 15.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

360 000,00 Kč 360 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč



1.2.1.2 Spotřební materiál

360 000,00 Kč 360 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

48 měsíců x 500 Kč = 24tis. Kč x 15 FTE 
úvazků. Uvedený výdaj je rozpočtován pro 
všechny aktivity projektu.Rozpočet: 360 
000,00Kč = 24 000,00 x 15.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

360 000,00 Kč 360 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.1.3 Režie (energie, voda,...)

4 788 736,85 Kč 2 884 891,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

48 měsíců x 6.651,023 Kč = 319 249,123 Kč x 
15 FTE úvazků. Uvedený výdaj je rozpočtován 
pro všechny aktivity projektu. Výpočet 
režijních nákladů byl proveden dle platné 
metodiky ZČU (Pokyn č. 7K/2016).
Rozpočet: 5 040 000,00Kč = 336 000,00 x 
15.00 (částka x počet MJ)
Období: [10/2017-09/2021] 48 měsíců x 
4006,79Kč = 192 326,07 Kč x 15 FTE úvazků.

4 788 736,85 Kč 2 884 891,09 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.2 Publicita; propagační předměty apod 63 000,00 Kč 63 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 63 000,00 Kč 63 000,00 Kč
1.2.2.1 Publicita; propagační předměty apod

63 000,00 Kč 63 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Propagační předměty pro účastníky 
popularizačních akcí, drobné ceny pro 
účastníky (60 000 FAV, 3000 FEL). Jedná se o 
výdaj na popularizaci.Rozpočet: 63 000,00Kč 
= 63 000,00 x 1.00 (castka x pocet MJ). 
Období: [10/2017-09/2021]

63 000,00 Kč 63000,00

1.2.3 Přípravný tým projektu 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 84 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč
1.2.3.1 Příprava PŽ - Studie proveditelnosti

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnosti spojené s přípravou projektové 
žádosti, příprava Studie proveditelnosti. 
Rozpočet: 10 000,00Kč = 250,00 x 40.00 
(castka x pocet MJ). MJ= počet 
odpracovaných hodin. Období: [02/2017-
02/2017]

10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.3.2 Příprava PŽ - koordinace činností

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Koordinace dílčích činností, příprava 
projektové žádosti.Rozpočet: 15 000,00Kč = 
250,00 x 60.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[01/2017-02/2017]

15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.3.3 Příprava PŽ - odborné konzultace

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Odborné konzultace, příprava 
projektu.Rozpočet: 20 000,00Kč = 250,00 x 
80.00 (castka x pocet MJ).  MJ= počet 
odpracovaných hodin. Období: [01/2017-
02/2017]

20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.3.4 Příprava PŽ - hodnotitelské čtení

4 000,00 Kč 4 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Hodnotitelské čtení projektové žádosti. 
Rozpočet: 4 000,00Kč = 250,00 x 16.00 
(castka x pocet MJ).  MJ= počet 
odpracovaných hodin.Období: [02/2017-
02/2017]

4 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.3.5 Příprava PŽ 

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Příprava projektové žádosti. Revize podkladů 
a kontrola vazeb na ostatní projekty. 
Rozpočet: 20 000,00Kč = 250,00 x 80.00 
(castka x pocet MJ).  MJ= počet 
odpracovaných hodin. Období: [01/2017-
02/2017]

20 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.3.6 Příprava PŽ - koordinace činností

15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Činnosti spojené s přípravou projektové 
žádosti, koordinace činností. Rozpočet: 15 
000,00Kč = 250,00 x 60.00 (castka x pocet 
MJ). MJ= počet odpracovaných hodin. 
Období: [01/2017-02/2017]

15 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

1.2.4 Cestovné tuzemské 648 000,00 Kč 648 000,00 Kč 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 144 000,00 Kč 116 000,00 Kč 116 000,00 Kč 0,00 Kč 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 150 000,00 Kč 150 000,00 Kč
1.2.4.1 Cestovné tuzemské (osobodny)

648 000,00 Kč 648 000,00 Kč

Fakulta aplikovaných věd: 500 Kč (cena jedné cesty) x 168 
(počet cest) = 84.000 Kč. 3 osoby x cca 15 cest ročně. 
Tuzemské pracovní cesty budou nezbytné pro koordinaci 
aktivit s poskytovatelem a výměnu zkušeností s ostatními 
univerzitami. Rozpočet: 84 000,00Kč = 500,00 x 168.00 
(castka x pocet MJ). Období: [10/2017-09/2021] 84 000,00 Kč 84 000,00 Kč

Fakulta elektrotechnická: 500 Kč (cena jedné 
cesty) x 288 (počet cest) = 144.000 Kč. 3 
osoby x cca 24 cest ročně. Tuzemské 
pracovní cesty budou nezbytné pro 
koordinaci aktivit s poskytovatelem a 
výměnu zkušeností s ostatními 
univerzitami.Rozpočet: 144 000,00Kč = 
500,00 x 288.00 (castka x pocet MJ). Období: 
[10/2017-09/2021]

144 000,00 Kč 144 000,00 Kč

Fakulta strojní: 500 Kč (cena jedné cesty) x 
288 (počet cest) = 144.000 Kč. 2 osoby x cca 
36 cest ročně. Tuzemské pracovní cesty 
budou nezbytné pro koordinaci aktivit s 
poskytovatelem a výměnu zkušeností s 
ostatními univerzitami. Rozpočet: 144 
000,00Kč = 500,00 x 288.00 (castka x pocet 
MJ). Období: [10/2017-09/2021]

144 000,00 Kč 144 000,00 Kč

Nové technologie - Výzkumné centrum: 500 
Kč (cena jedné cesty) x 232 (počet cest) = 
116.000 Kč. 2 osoby x cca 29 cest ročně. 
Tuzemské pracovní cesty budou nezbytné pro 
koordinaci aktivit s poskytovatelem a 
výměnu zkušeností s ostatními univerzitami. 
Předpokládají se cesty do Prahy a Brna. 
Rozpočet: 116 000,00Kč = 500,00 x 232.00 
(castka x pocet MJ). Období: [10/2017-
09/2021]

116 000,00 Kč 116 000,00 Kč 0,00 Kč

Cestovné pro 2 členy realizačního týmu v 
letech 2018-2020. Jednotková cena za 1 
cestu = 500,- Kč. Počet cest pro 2 členy 
realizačního týmu: 20. Cesty budou 
realizovány za účelem konzultací (např. 
návštěvy univerzit usilující o získání ocenění 
HR Award). Rozpočet: 10 000,00Kč = 500,00 x 
20.00 (castka x pocet MJ). Období: [01/2018-
12/2020]

10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Cesty lektorů na školy v regionu. 
Předpokládá se cca 300 cest (300 x 500Kč). 
Jedná se o výdaj na popularizaci. Rozpočet: 
150 000,00Kč = 500,00 x 300.00 (castka x 
pocet MJ). Období: [10/2017-09/2021]

150 000,00 Kč 150 000,00 Kč


	HR Award - komentovaný rozpočet

